采购人地址：南昌市红角洲赣江南大道 2888号江西教育发展大厦 

采购人联系人：刘老师 

采购人联系电话：0791-86765155 

3 

采购代理机构：江西国政招标咨询有限公司 

地        址：南昌市庐山南大道 348号南昌市农业科学院大楼十楼 

开 户 银  行： 江西银行赣江新区分行 

账        号：791911233300168 

采购代理机构网址：www.jxgzzb.com.cn 

4 投标有效期：开标后 90天 

5 

投标保证金金额：人民币肆万壹仟伍佰元整（41500.00元）。（须足额交纳） 

投标保证金递交截止时间：2023年 10月 23日 09点 00分（北京时间) 

投标保证金应在投标有效期内保持有效。 

本项目保证金应当采用支票、汇票、本票、网上银行支付或者金融机构、担

保机构出具的保函、保险公司出具的保证保险等非现金形式交纳。 

1、供应商以公对公转帐方式： 供应商公对公转帐到采购代理机构的银行账

户（户名：江西国政招标咨询有限公司；开户行：江西银行赣江新区分行；

账号：791911233300168），汇款需注明“23-09-1610-01保证金”，汇款需